Formulae excommunicationis genera-  
 lis quae fit in solemnibus  
 in quibus et capitulis generalibus et  
 in synodis dato Consistorio. et N. Jereaty.  
 Invenimus aliquo vinculo excommunicati-  
 ones suppressas, et interdicti in gratia  
 se extendant gratias et privilegia or-  
 dini nos condita in hi commissa et vobis  
 concepta. Ego igitur vos et restitucos  
 sacerdotibus et amantibus Ecclesie commu-  
 nicandi in vinculo subditi in nomine  
 Patris et filii et Spiritus sancti Amen.

Eadem auctoritate ego discesso vobiscum  
 in omni libertate sine ulla arbitratu  
 et in illis quae condita sunt in ha-  
 bito vobis executioni mandatis officiorum  
 vestrorum.

Item eadem auctoritate absolvo vos ab omni  
 transgressione regulae et constitutionum  
 et admonitionum Praeceptorum vestrorum, in et  
 ab omni poenitentia blata et neglecta, et  
 rapine a poena quae debetur propter tra-  
 sgressum hunc inter duo capitula

si fueris prior parochialis vel curatialis  
 vel ab eo rationis prolatione commissorem addat.

Et in mentem et ab aliis de quibus conficitur  
 in hi absolvo in ultimis et definitis  
 personarum vel capitulis et aliis abso-  
 luti hic et ante Tribunal Domini nostri  
 Iesu Christi habentis vitam eternam, et  
 multas in secula seculorum Amen.

In festo s. Martini  
 Januarii et sociorum  
 etum Martini

In illo tempore: veniente Jesu  
 super montem Oliveti: accesserunt  
 ad eum discipuli secreto  
 dicentes: dic nobis signum  
 et quod signum adven-  
 tus tui, et consummationis saeculi?  
 et respondens Jesus dixit eis:  
 videte ne quis vos seducat.